様式第１号（第３条関係）

小山市災害時協力井戸登録申出書
年　　月　　日

小山市長　　　　　　　　様

（申出者）

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　小山市災害時協力井戸の登録制度に関する要領第３条の規定により、下記のとおり災害時協力井戸の登録を申し出ます。
記

	井戸の所有者

※上記申出者と同じ場合は記載不要
	氏名又は名称

	連絡先

	住所又は所在地

	井戸の管理者

※上記所有者と同じ場合は記載不要
	氏名又は名称

	連絡先

	住所又は所在地

	井戸の所在地
	小山市

	井戸の位置
	□宅地内（□屋内　□屋外）　□田畑　□その他（　　　　　　　　）

	井戸のくみ上げ種別
	□電動式（停電時の使用　□可　□不可）　　　　　　　□手動式
□電動・手動式併用（停電時の使用　□可　□不可）　　□つるべ式

	使用状況
	□日常的に使用している。

　□飲料水　□生活用水（洗濯、風呂等）　□事業、業務等

　□かんがい用水　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□日常的に使用していない。

	水量
	□日常的な使用において、水量が確保されている。

□渇水時には、枯れることがある。　　　　　　　□不明

	水質の状況

※「その他」を選択した場合は状況を具体的に記載
	・色　　□無色　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・匂い　□無臭　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・濁り　□なし　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・味　　□無味　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	水質検査
※実施した場合は、「検査項目」「検査結果」について記載
	□定期的ではないが実施した（　　　　年　　月頃）。

□定期的に実施している（　　年に　　回／直近：　　　　年　　月頃）。

　・検査項目（□10項目　□51項目　□その他（　　　　　　　　））

　・検査結果（□飲用可　□飲用不可）

□実施していない。

	井戸に関する情報提供
	□市担当課窓口における井戸に関する情報提供に同意します（※必須）。

上記のほか、次の情報提供に同意します（※任意）。

　　□自治会、自主防災組織等への情報提供（氏名（名称）、住所（所在地）、連絡先、災害時協力井戸の所在地等）
□市ホームページ、市広報等への掲載（災害時協力井戸の所在地等※個人を特定し得る情報を除く。）

○　注意事項

１　それぞれ該当する項目にレ印によりチェックしてください。
２　災害時協力井戸として登録された場合は、次の事項を遵守していただきます。

(1)　災害により水道が断水に至ったときは、その被害状況に応じ近隣住民等への生活用水の迅速かつ円滑な提供に努めていただきます。ただし、停電等その他災害時協力井戸を利用することが困難な状況にあるときは、この限りでありません。
(2)　ご自宅の玄関等、見やすい場所に小山市災害時協力井戸指定標識（様式第３号）を表示していただきます。

(3)　災害時協力井戸の登録期間は、災害時協力井戸の登録の決定を受けた日から起算して３年を経過する日までです。ただし、登録期間満了日までに登録期間の更新をしない旨の申出がないときは、当該登録期間をさらに３年間更新するものとし、以後この例によるものとします。
４　「市担当課窓口における井戸に関する情報提供」についての同意が必ず必要となります。なお、この提供していただく情報には個人が特定し得る情報は含めないものとします。
５　「自治会、自主防災組織等への情報提供」及び「市ホームページ、市広報等への掲載」への同意については任意となります。